
UCHWAŁA NR XVI/ /2020
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 17 marca 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie
planowanego deficytu budżetu gminy

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2020 roku kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Rozbudowa  i modernizacja oczyszczalni ścieków w Skórczu" do 
wysokości 1 550 000 zł (słownie zł: jeden milion pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

2. Okres kredytowania: 2020-2030

3. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą dochody własne gminy w latach 2021-2030

4. Szczegółowe warunki zaciągnietego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą Miejską 
Skórcz a kredytodawcą po przeprowadzonym przetargu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz, którego upoważnia się do dokonania 
wszelkich czynności formalno-prawnych związanych z zaciągnieciem powyższego kredytu, w tym do ustalenia 
odpowiedniej formy dopuszczalnych prawem zabezpieczeń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Id: 248B3C3F-BC29-467B-A1C2-A4263775FDFD. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Kredyt długoterminowy został zaplanowany po stronie przychodów w Uchwale Rady Miejskiej w Skórczu nr
XIV/96/2019 z dnia 17 grudnia 2019 r.

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zabezpieczenie środków niezbędnych na finansowanie planowanego
deficytu budżetu gminy na rok 2020, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Rozbudowa i modernizacja
oczyszczalni ścieków w Skórczu"

W związku z tym koniecznie jest zaciagnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 1 550 000 zł.

Id: 248B3C3F-BC29-467B-A1C2-A4263775FDFD. Projekt Strona 1




